
ZARZĄDZENIE NR 454/2021 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 27 października 2021 r. 

 
 
w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych Gminie Zduny na 2021 rok 
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr XXXVII.267.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 października 2021 r., 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany w planie dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
 

 

       Burmistrz Zdun 
 

          /-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 454/2021 Burmistrza Zdun z dnia 27 października 2021 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 372 411,60 91 773,39 464 184,99 

 01095  Pozostała działalność 372 411,60 91 773,39 464 184,99 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

372 411,60 91 773,39 464 184,99 

750   Administracja publiczna 74 413,00 14 126,00 88 539,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 134,00 2 126,00 66 260,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 134,00 2 126,00 66 260,00 

 75056  Spis powszechny i inne 10 279,00 12 000,00 22 279,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 279,00 12 000,00 22 279,00 

801   Oświata i wychowanie 73 201,67 -149,99 73 051,68 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

73 201,67 -149,99 73 051,68 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 201,67 -149,99 73 051,68 

855   Rodzina 11 534 025,00 464 141,00 11 998 166,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 660 495,00 153 901,00 8 814 396,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 660 495,00 153 901,00 8 814 396,00 



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 844 440,00 307 960,00 3 152 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 844 440,00 307 960,00 3 152 400,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 800,00 2 280,00 31 080,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 800,00 2 280,00 31 080,00 

Razem: 12 076 771,27 569 890,40 12 646 661,67 

 

 

 

        

 

 

                     Burmistrz Zdun 
 
              /-/ mgr Tomasz Chudy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 454/2021 Burmistrza Zdun z dnia 27 października 2021 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 372 411,60 91 773,39 464 184,99 

 01095  Pozostała działalność 372 411,60 91 773,39 464 184,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 830,00 5 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60 141,93 928,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,70 20,34 133,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 207,50 807,21 2 014,71 

  4430 Różne opłaty i składki 365 109,41 89 973,91 455 083,32 

750   Administracja publiczna 74 413,00 14 126,00 88 539,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 134,00 2 126,00 66 260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 888,81 1 816,00 51 704,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 530,99 310,00 8 840,99 

 75056  Spis powszechny i inne 10 279,00 12 000,00 22 279,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 73 201,67 -149,99 73 051,68 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

73 201,67 -149,99 73 051,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 724,76 -1,49 723,27 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 476,91 -148,50 72 328,41 

855   Rodzina 11 534 025,00 464 141,00 11 998 166,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 660 495,00 153 901,00 8 814 396,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 580 595,74 153 901,00 8 734 496,74 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 844 440,00 307 960,00 3 152 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 583 678,48 251 400,00 2 835 078,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 073,00 56 560,00 230 633,00 



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 800,00 2 280,00 31 080,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 800,00 2 280,00 31 080,00 

Razem: 12 076 771,27 569 890,40 12 646 661,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Burmistrz Zdun 
 
             /-/ mgr Tomasz Chudy 
 

 


